ESCOLA ESTADUAL SETE DE SETEMBRO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 18 dias do mês de novembro, ano de 2021, ás 07h30min, na estrada do aeroporto km 10 no

bairro Vila São Cristóvão s/n – município de Cruzeiro do Sul – ac, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação – nº 01/CESS/2021 de 06 de Setembro de 2021, publicada no D.O.E.,

nº 13.124, de 10 de setembro de 2021, estando presentes os membros: 1- Maria José Alves de

Souza Cerqueira, 2- Oreiza Maria Forturnato da Silva, 3- Geane Bastos Silva, sob a presidência

da primeira, para os trabalhos referentes ao CONVITE Nº 02/2021 – Material de expediente,

equipamentos de processamento de dados, equipamentos para áudio, vídeo e foto e mobiliário

em geral, para atender a necessidade da Escola Estadual Sete de Setembro, no município de

Cruzeiro do Sul, conforme solicitação da Comissão permanente através do Convite nº 02/2021. E

não houve retirada de edital. Logo por falta de quórum, a Presidente declarou a licitação 02/2021

como DESERTA. E nada mais havendo a tratar a Presidente deu por encerrado o presente ato

público, e eu, Maria José Alves de Souza Cerqueira, na qualidade de membro, lavrei a presente

ata que vai assinada pelos Membros da Comissão e representantes presentes.